Gönüllüleri Derneği tarafından planlanan “Temel Emzirme Danışmanlığı Eğitimleri ’ne, 

09.06.2023-11.06.2023 tarihleri arasında Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Sürekli Eğitim 

Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından “Emzirme Danışmanlığı Eğitimi” programına 

katılmış ve sertifika almıştır. Ayrıca araştırmacının 115 (yüzonbeş) saatlik emzirme 

konusunu da içeren Doğuma Hazırlık Eğitici Eğitimi sertifikası bulunmaktadır (Ek 12). 

4. BULGULAR 

Vajinal doğum yapan annelere motivasyonel görüşme tekniği ile verilen emzirme 

eğitiminin emzirme motivasyonu, öz yeterliliği ve bağlanma üzerine etkisini incelemek